ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:            /UBND-KT

V/v triển khai sử dụng hệ thống cơ

sở dữ liệu chuyên dùng phục vụ

công tác chỉ huy, chỉ đạo PCTT

trên địa bàn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi:

     - Các phòng, ban, đơn vị thành phố;

  - UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 1294/UBND-KTN ngày 13/3/2024 của UBND tỉnh về

việc triển khai sử dụng hệ thống cơ sở dữ liệu chuyên dùng phục vụ công tác chỉ huy,

chỉ đạo phòng chống thiên tai (PCTT) trên địa bàn tỉnh;

Nhằm tiếp tục phát huy hệ thống cơ sở dữ liệu chuyên dùng phục vụ công tác

tham mưu, chỉ huy, chỉ đạo PCTT trên địa bàn tỉnh, đưa ứng dụng, khai thác rộng rãi,

đồng bộ ở các cấp chính quyền và người dân, đồng thời hỗ trợ mục tiêu về Chuyển

đổi số trên địa bàn; Chủ tịch UBND thành phố yêu cầu các cơ quan, đơn vị thành phố

và Chủ tịch UBND các xã, phường sử dụng phần mềm Cơ sở dữ liệu về PCTT, nhất

là đánh giá, thống kê thiệt hại do thiên tai gây ra trên địa bàn ngay từ năm 2024.

(Có tài liệu hướng dẫn sử dụng kèm theo).

Yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị thành phố và Chủ tịch UBND các

xã, phường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- TT Thành ủy, HĐND TP;

- CT, các PCT UBND TP;

- VPUB: C, PCVP, CV (KT);

- Lưu VT, KT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Lâm

		2024-04-01T11:56:50+0700

		2024-04-01T14:24:15+0700

		2024-04-01T14:24:15+0700

		2024-04-01T14:24:15+0700

		2024-04-01T14:24:15+0700